令和 6 年度

＜薬剤師生涯研修の広場＞

仙台市薬剤師会学術研修会オンライン開催のご案内

（仙台市薬剤師会会員限定）日本薬剤師会研修センターPECS1 単位認定
謹啓 向暑の候、先生方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、令和２年度の学術研修会（オンライン）を下記要領にて開催

致します。ご多忙中と存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

【日    時】 令和 6 年 6 月 13 日（木）19：00～20：40

発信会場 : 〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町二丁目 18-21

鹿島定禅寺ビル 5F

TEL：022-221-6226 /  FAX：022-223-3145

【受 講 料】 無料

【情報提供】 19：00～19：10

「腋窩多汗症治療剤エクロックゲルの適正使用について」

科研製薬株式会社

【特別講演】 19：10～20：40

座長：仙台市薬剤師会 JCHO 仙台病院 薬剤部長

茂野 健司先生

『腋窩多汗症患者のために

～疾患啓発からツイストボトルを用いた治療まで～』

演者： 医療法人社団 廣仁会 りふ皮膚科アレルギー科クリニック
院長  水芦 政人 先生

☆軽食の提供はございません。

☆ご視聴希望の際は、参加申込とメールアドレス提供が必要となります。ご提供頂きましたメー

ルアドレスに本研修会への招待メールを送付致します。招待メールの転送はご遠慮頂けますよ

うお願い致します。

☆本研修会は ZOOM を用いて配信致します。通信環境による音声・映像の乱れの可能性をあら

かじめご了承下さい。講演の録音、録画、画面写真撮影はご遠慮頂けますようお願い致します

共  催 公益社団法人仙台市薬剤師会

 科研製薬株式会社

本研修会は、ZOOM を介した WEB講演会形式で実施します。

ご視聴をご希望の際は別紙お申し込み方法をご確認下さい。

【６０名限定】

【60 名限定】    本講演会は「ZOOM ウェビナー」を利用して配信いたします。

☆ご視聴申し込みは、6 月 12 日（水）迄 にお願い致します。

＊可能な限り①のお申込みフォームでのお申し込みをお願い致します。

➀【二次元コードでのお申し込み】

 下記 URL より、ご登録をお願いいたします。

事前登 URL： https://x.gd/vXpSr

【申込開始日】2024 年 5 月 20 日（月）

【申込締切日】2024 年 6 月 12 日（水）19 時まで

②【メールでのお申し込み】

メールにて下記項目を入力の上、isono_miho＠kaken.co.jp までご送信をお願い

致します。

   件 名：「6/13 仙台市薬剤師会学術研修会オンライン視聴希望」

   本 文：① 貴薬局・病院名   在宅・学生

       ② 仙台市薬剤師会 会員氏名（ふりがな必須）

       ③ 薬剤師番号（必須）

       ④ ご連絡先電話番号

       ⑤ メールアドレス（視聴用 URL を送付するメールアドレス）

       ⑥ 講演講師への質問があればご記入ください。

➀もしくは②にて、頂戴致しましたメールアドレス宛へ研修会開催前日（6 月

12 日）に招待メールを送付致します。（※第三者への招待メール転送はご遠慮下さい）

ご提供頂きました個人情報は当研修会の参加申込事務以外には利用せず、開催関係者を除く第三者に開

示・提供する事はなく、その取扱いは弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。

【問い合わせ先】 科研製薬株式会社 仙台営業所 磯野未歩

 （E-mail：isono_miho@kaken.co.jp）

 〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町二丁目 18-21 鹿島定禅寺ビル 5F

TEL：022-221-6226 /  FAX：022-223-3145

携帯：090-3625-6744

令和 6 年度 仙台市薬剤師会学術研修会（オンライン）

お申し込み方法

ード